Quare autē potest vna ecclesia vacās alteri vniri etiā defensore nō dato & nō sic ipius aliqua bona alienari. vide hic glo. in b. defensor.

An ecclesia vacān. possit ep̄s cū capitulo aliq̄ statuere in p̄iudiciū ip̄h' ecclie vacātis. Ita vt rector futurus teneat illa obſquare. við b glo

prealle.in v. defensor. que refert opiniones. Et vide tandem declinare
quod sic ad tempus tunc et ex causa non quo ad perpetuum iuridicium. supple defe-
sore non dato. quod sit quoddam species alienacionis iurium ipsius ecclesie quod non.

Sicut non potest episcopus ecclesia vivere mense sue vel capituli. Ita et fortius
potest illam vivere mense communis. quia tunc uterque disponeret et auto-
risaret in facto proprio. vide hic glo. in v. mense sue.

Non potest laicus donare decimam aliquam quam habet in feudum ab
episcopo loci quia autorisaret in facto proprium. sed capitulo donare potest cum
auctoritate episcopi. quod in casu non requirit consensus capituli. et sic non autorisaret
in facto proprium. vide hic gl. prealle. in verbo mense sue.

Dignitas non confirmata per papam potest de ecclesia cathedrali tolli per
episcopum et capitulum. si bona illis non sunt communia. secus si sunt communia.
dictum fuit hosti. ut refert hic glo. in v. mense. sed glo. non firmat. Dic-
tu de hac materia ut non. in c. cum accessissent. de consti.

In casibus in quibus in alienatione rei ecclesiastice non sufficit auctorita-
tas episcopi. etiam cum sui capituli consensu. utputa quod ambo vel alter auctorisi-
ret in facto proprium. debet ad validitatem alienationis recurri ad papam
non autem ad archiepiscopum. quod non est iste de casib[us] in quib[us] archieps[copi] ipse videtur in
diocesi suo suffraganeorum. vide h[oc] gl. nobilis in v. mense. i. si. et tene m[od]i.

Quare ecclesia potest vivere prebende canonici. etiam ecclesie cathedralis p[ro]p[ter] episcopum. cum consensu capituli. et non in proprio capitulo. vide hic glo. in v. ipsi. in fine
que reddit ratione quia in secundo casu capitulum auctorisaret in facto
proprium. non autem sic in priori. Et non ex hac ratione quod capitulum consenseret
alienationi videtur auctorizare.

An episcopus abundans possit aliqua de bonis sue mensa donare ipsi capitulo.
vide hic gl. in v. ecclesia. que nobiliter excludit quod sic. quia non est proprie-
tate. cum remaneant in dominio ecclesie. Ita etiam quod iuramentum de non
alienando non obstat eti donationi. quod singulariter non. Dicit tam
tutius ut fiat cum superioris auctoritate.

Dispositio damnas consuetudinem. exteditur ad posterita. quod consuetudo non
Consuetudinem d[icitur] d[icitur] **C**onsuetudinem. Episcopus procedens. vide hic gl. non. in v. decernimus.
consuetudinem per vba generalia. puta quavis consuetudine. et. ut damnare
omne consuetudinem. etiam illa cuius iniunctio non est memoria. videlicet hic gl. si. quod
non. Ide dic de vba similibus. puta consuetudinem contractum quod obserua-
tam. et. vide tex. iuncta. gl. i. v. contractum. in c. ij. de consue. lib. vi. Ex quo vir
secundus dicendum si simpliciter d[icitur] consuetudo. ut non intelligatur de illa tamen epis-
cuius iniunctio memoria non existit. sicut in similib[us] dicimus in prescriptione
non intelligitur damnata ois prescriptio ut i. c. i. de prescriptio. li. vi.